
PACHET ELECTRICE

I.D.: 51971226

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.023,70 RON - 1.023,70 RON

Descriere: BR-BT02-1230 CORP LINEER PROLINE-IP 36W 6000K IP65 : 7 BUC X 69.3277 LEI = 485.29 LEI
CABLU MYYM 5X6 : 25 ML X 12.4202 LEI = 310.50 LEI CANAL CABLU 25X25 ADEZIV : 26 ML X
2.3529 LEI = 61.18 LEI SURUB CU DIBLU PT MON RAPIDA 6X40 : 100 BUC X 0.0924 LEI = 9.24
LEI NOARK EX9L-N 108340 INTR.DIF. 4P 40A 300mA : 1 BUC X84.0336 LEI = 84.03 LEI NOEARK
EX9BS 3P C32 101772 SIG AUT 32A 3P 4.5 kA : 1 BUC X 32.7731 LEI = 32.77 LEI VG 34-338
FISA 5P 16A : 1 BUC X13.4454 LEI = 13.45 LEI VG 34-314 PRIZA FIXA 5P 16A : 1BUC X 20.084
LEI 20.08 LEI SINA DIN : 1 BUC X 7.1429 LEI = 7.14 LEI
